

MTÜ Ida-Harju Koostöökoda
Üldkoosoleku protokoll nr. 24/3/2020
Kuupäev 21.12.2020
Koosoleku koht: Tallinna mnt 24, Aruküla, Raasiku vald

Koosolekul Osalejad: Ajaleidja MTÜ (Sille Noor), Anija Vallavalitsus (Marge Raja), Kehra Raudteejaam MTÜ (Anne Oruaas), MTÜ Mallavere ja Pikavere külaselts (Andres Kallaste), MTÜ Habaja Külade Selts (Hille Schaffrik), Raasiku Valla O.T.T MTÜ (Meeli Teder), Ravila külaarendamise selts (Piret Aavik), Kaspar Business Oü (Kaido Kirsip)

Päevakord:

1. MTÜ Ida-Harju Koostöökoja esitav üle Eestiline LEADER- koostööprojekt osalemine projektis Arukate Külade arenguprogrammis perioodil 01.01.2021 – 31.12.2022

Lähtuvalt Ida-Harju Koostöökoja põhikirjale tuleb Leader- koostööprojektid lõplikult kinnitada Üldkoosolekul otsusega. Liikmetel on palutud tutvuda 18.novembril 2020 saadetud e-kirjas toodud projekti info, kava ja esitlusega antud arenguprogrammi kohta. Projekt sisaldab järgnevaid tegevusi: 6- koolitusmoodulit, 2 õppereisi, strateegia koostamist ja Piloottegevuse korraldamist ja elluviimist küla enda poolt. Ida-Harju Koostöökoda on projektis üks partnereid. Kõik tegevused ja tekkinud näited tehakse võimalikult nähtavaks ning kasutatakse laiaulatuslikku kommunikatsiooni.

A.Põldra valmistas ette ning saatis 08.12.2020 Ida-Harju Koostöökoja liikmetele välja hääletusvormi, et liikmed saaksid kuni 15.12.2020 hääletada poolt või vastu osalemaks üleestilises koostööprojektis Arukate külade arenguprogramm vastavalt 18.11.20 materjalides saadetud kava alusel.

Hääletustulemus

Poolt: 8 Vastu: 0 Erapooletu:0

Otsus: Kiita heaks ja kinnitada MTÜ Ida-Harju Koostööja osalemine “Arukate külade arenguprogramm” koostööprojektis.

Koosolekut juhatas ja protokollis:

Anneli Põldra

MTÜ Ida-Harju Koostöökoda
Üldkoosoleku protokoll nr. 24/3/2020 lisa 1
Kuupäev 08.03.2021
Hääletus toimus elektroonselt

Koosolekul osalejad: Kose Vallavalitsus (Merle Pussak), Raasiku Vallavalitsus (Õnnela Metsaorg), Vello Einland (Kivikose OÜ), Tõnis Väli (Tehnikateenindus OÜ)

Päevakord:

2. MTÜ Ida-Harju Koostöökoja esitav üle Eestiline LEADER- koostööprojekt osalemine projektis Arukate Külade arenguprogrammis perioodil 01.01.2021 – 31.12.2022

MTÜ Ida-Harju Koostöökoja juhatus otsustas 29.09.2020 koosolekul esitada projekt "Arukate külade arenguprogramm" kinnitamiseks üldkoosolekule. Üldkoosolek otsustati läbi viia elektroonselt. Kõik juhatuse koosolekul osalenud juhatuse liikmed olid otsusega nõus.

Projektikoordinaator saatis kõigile MTÜ Ida-Harju Koostöökoja liikmetele kirja palvega hääletada. Hääletuses osales kaheksa MTÜ liiget, sh kaks juhatuse liiget. Teised juhatuse liikmed ei hääletanud, sest olid oma nõusolekut "Arukate Külade arenguprogramm" projektiga kinnitanud juba juhatuse koosolekul. Elektroonne hääletamine toimus Ida-Harju Koostöökoja üldkoosolekul esmakordselt ja ka hääletusvormi google.docs keskkonnas kasutati esmakordselt.

Palusime juhatuse liikmetel, kes detsembris läbiviidud elektroonses hääletuses ei osalenud, ikkagi oma hääle anda ja niiviisi oma otsust ka üldkoosoleku tasemel kinnitada. Nädala jooksul lisandunud hääled lisasime varem saadud hääletustulemusele.

Uus hääletustulemus:

Poolt: 12 Vastu: 0 Erapooletu:0

Otsus: Kiita heaks ja kinnitada MTÜ Ida-Harju Koostöökoja osalemine "Arukate külade arenguprogramm" koostööprojektis.

Koosolekut juhatas ja protokollis:

Anneli Põldra